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Verein Ringe M-Teiler Verein Ringe

01. Toppenstedt 470 - 01. SV-Eyendorf 358

02. SV-Wetzen 462 - 02. SV-Raven-Rolfsen 352

03. SV-Eyendorf 455 - 03. SV-Wetzen 343

04. SV-Raven-Rolfsen 455 - 04. SV-Garstedt 328

05. SV-Salzhausen 449 - 05. SV-Soderstorf 320

06. SV-Evendorf 445 - 06. SV-Salzhausen 319

07. SV-Soderstorf 444 - 07. Toppenstedt 282

08. SV-Garstedt 418 - 08. SV-Egestorf 275

09. SV-Egestorf 412 - 09. 0

10. 0 - 10. 0

Verein Ringe M-Teiler Vor- und Nachname Verein Teiler

01. SV-Raven-Rolfsen 275 - 01. Dirk Oedding SV-Soderstorf 347

02. SV-Wetzen 269 - 02. Andre Ehlbeck SV-Salzhausen 424

03. SV-Eyendorf 265 - 03. Johannes Lühr SV-Raven-Rolfsen 617

04. SV-Egestorf 264 - 04. Fabian Bartels SV-Egestorf 622

05. SV-Garstedt 263 - 05. Uwe Wulze SV-Evendorf 1226

06. SV-Soderstorf 260 - 06. Florian Gössel SV-Toppenstedt 1276

07. Toppenstedt 260 - 07. Dennis Tiedemann SV-Eyendorf 1403

08. SV-Salzhausen 258 - 08. Nick Tarnaske SV-Raven-Rolfsen 1916

09. 0 - 09. Pascal Wessels SV-Garstedt 5087

10. 0 - 10. -

Vor- und Nachname Verein Teiler Vor- und Nachname Verein Teiler

01. Manfred Block SV-Evendorf 747 01. Andreas Michaelis SV-Eyendorf 488

02. Jürgen Rüter SV-Wetzen 976 02. Nadine Schwanitz SV-Egestorf 626

03. Wilhelm Mensing SV-Garstedt 1222 03. Ursel Bruns SV-Raven-Rolfsen 1033

04. Jan Klockmann SV-Toppenstedt 1233 04. Nina Garbers SV-Soderstorf 1157

05. Frank Lindemann SV-Egestorf 1350 05. Anja Theus SV-Garstedt 1612

06. Holger Schenzel SV-Eyendorf 2176 06. Jürgen Rüter SV-Wetzen 1798

07. Matthias Landt SV-Raven-Rolfsen 4591 07. Jessica Garbers SV-Soderstorf 1949

08. - 08. Caro Putensen SV-Salzhausen 2106

09. - 09. Gülsin Mackenstein SV-Raven-Rolfsen 3000

10. - 10. Jenny Neie SV-Toppenstedt 3000

Vor- und Nachname Verein Teiler Vor- und Nachname Verein Teiler

01. Ernst Meyer SV-Evendorf 770 01. Svenja Schenzel SV-Eyendorf 270

02. Andre Kappenberger SV-Eyendorf 1099 02. Kimberley Hauff SV-Salzhausen 767

03. Michael Garbers SV-Soderstorf 2262 03. Debbie McCrorrie SV-Toppenstedt 1020

04. Marvin Sievers SV-Salzhausen 2332 04. Petra Garbers SV-Soderstorf 1167

05. Ronald Gurschen SV-Toppenstedt 2419 05. Birgitte Bade SV-Egestorf 1507

06. Jan Ahrens SV-Garstedt 2793 06. Stephanie Markwort SV-Garstedt 1752

07. Wilhelm Soltau SV-Egestorf 3496 07. Madlen Schumacher SV-Wetzen 2657

08. Kevin Tarnaske SV-Raven-Rolfsen 3573 08. -

09. - 09. -

10. - 10. -

Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 25.08.2024 in SK Salzhausen

Unterkreis - König

Präsident

Mannschaftswertung Damenpokal

Mannschaftswertung Präsidentenpokal UK-Standarte Mannschaft

Adjutantinnen von Königin

Adjutanten vom König

Unterkreis - Königin

E:\SV-Soderstorf\01- Ergebnisse - Ausgaben - Schießen\Unterkreisschießen\2024\Unterkreisschiessen in Salzhausen-25.08.2024.xlsmVersion 5.0 Seite 1 von 5



© R. Marquardt, Soderstorf Druck: 25.08.2024

Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 25.08.2024 in SK Salzhausen

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Jan Klockmann SV-Toppenstedt 96 01. Lars Dziamber SV-Raven-Rolfsen 72

02. Florian Gössel SV-Toppenstedt 95 02. Oskar Salvers SV-Eyendorf 44

03. Michel Vick SV-Garstedt 94 03. Jan Ahrens SV-Garstedt 38

04. Alexander Witthöft SV-Wetzen 93 04. Lasse Schnerr SV-Raven-Rolfsen 37

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Claudia Wessels SV-Garstedt 92 01. Annemarie Salvers SV-Eyendorf 67

02. Nadine Schwanitz SV-Egestorf 90 02. Claudia Wessels SV-Garstedt 51

03. Pia Witthöft SV-Wetzen 89 03.

04. Caro Putensen SV-Salzhausen 88 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Thomas Heuer SV-Toppenstedt 94 01. Jürgen Rüter SV-Wetzen 56

02. Jürgen Rüter SV-Wetzen 93 02. Frank Lindemann SV-Egestorf 55

03. Matthias Nele SV-Toppenstedt 92 03. Christian Rosenberger SV-Eyendorf 47

04. Chris Knöbl SV-Salzhausen 91 04. Christian Knöbl SV-Salzhausen 46

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Melanie Meyer SV-Evendorf 91 01. Irina Rosenberger SV-Eyendorf 68

02. Madlen Schurmacher SV-Wetzen 91 02. Bianca Knöbl SV-Salzhausen 19

03. Irina Rosenberger SV-Eyendorf 90 03.

04. Debbie McCrorrie SV-Toppenstedt 89 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Uwe Kruse SV-Raven-Rolfsen 52 01. Gabriele Dettmering SV-Garstedt 21

02. 02.

03. 03.

04. 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Manfred Block SV-Evendorf 43 01. Manuela Wormsdorf SV-Garstedt 35

02. Uwe Wulze SV-Evendorf 41 02. Ursel Bruns SV-Raven-Rolfsen 33

03. 03. Jürgen von Waitz SV-Raven-Rolfsen 28

04. 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 01.

02. 02.

03. 03.

04. 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 01.

02. 02.

03. 03.

04. 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 01.

02. 02.

03. 03.

04. 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Maditha Lenz SV-Raven-Rolfsen 93 01.

02. 02.

03. 03.

04. 04.

Wettkampfklasse 40 (Auflage)

Wettkampfklasse 41 (Freihand)

Wettkampfklasse 11 (Auflage) Wettkampfklasse 11 (Freihand)

Wettkampfklasse 10 (Auflage) Wettkampfklasse 10 (Freihand)

Wettkampfklasse 16 (Freihand) Wettkampfklasse 17 (Freihand)

Wettkampfklasse 12 (Auflage) Wettkampfklasse 12 (Freihand)

Wettkampfklasse 13 (Auflage)

Wettkampfklasse 40 (Freihand)

Wettkampfklasse 41 (Auflage)

Wettkampfklasse 13 (Freihand)

Wettkampfklasse 14 (Freihand) Wettkampfklasse 15 (Freihand)

Wettkampfklasse 30 (Auflage) Wettkampfklasse 30 (Freihand)

Wettkampfklasse 31 (Auflage) Wettkampfklasse 31 (Freihand)

E:\SV-Soderstorf\01- Ergebnisse - Ausgaben - Schießen\Unterkreisschießen\2024\Unterkreisschiessen in Salzhausen-25.08.2024.xlsmVersion 5.0 Seite 2 von 5



© R. Marquardt, Soderstorf Druck: 25.08.2024

Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 25.08.2024 in SK Salzhausen

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 01.

02. 02.

03. 03.

04. 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 01.

02. 02.

03. 03.

04. 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Rolf Marquardt SV-Soderstorf 95 01. Tanja König Mensing SV-Garstedt 91

02. Holger Hedder SV-Eyendorf 94 02. Svenja Schenzel SV-Eyendorf 90

03. Henning Schnerr SV-Raven-Rolfsen 92 03. Andreas Michaelis SV-Eyendorf 90

04. Heiko Lenz SV-Raven-Rolfsen 91 04. Petra Garbers SV-Soderstorf 90

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Volker Janaschek SV-Toppenstedt 93 01. Ursel Bruns SV-Raven-Rolfsen 95

02. Uwe Wulze SV-Evendorf 90 02. Andrea Thomas SV-Evendorf 92

03. Frank Putensen SV-Salzhausen 88 03. Petra Gellersen SV-Wetzen 89

04. Martin Schnelle SV-Salzhausen 82 04. Regina Köhnen SV-Salzhausen 87

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Ernst Meyer SV-Evendorf 91 01. Karola Schönwald SV-Soderstorf 86

02. Volker Gerdau SV-Egestorf 90 02.

03. Peter Adomeit SV-Soderstorf 86 03.

04. Manfred Block SV-Evendorf 84 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Eckhard Eichhorn SV-Salzhausen 97 01.

02. Jürgen von Waitz SV-Raven-Rolfsen 91 02.

03. Bernhard Schröder SV-Wetzen 85 03.

04. 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 01. Anne Jornitz SV-Soderstorf 84

02. 02.

03. 03.

04. 04.

Wettkampfklasse 42 (Auflage) Wettkampfklasse 42 (Freihand)

Wettkampfklasse 43 (Auflage) Wettkampfklasse 43 (Freihand)

Wettkampfklasse 70 (Auflage) Wettkampfklasse 71 (Auflage)

Wettkampfklasse 73 (Auflage)Wettkampfklasse 72 (Auflage)

Wettkampfklasse 76 (Auflage) Wettkampfklasse 77 (Auflage)

Wettkampfklasse 79 (Auflage)Wettkampfklasse 78 (Auflage)

Wettkampfklasse 75 (Auflage)Wettkampfklasse 74 (Auflage)
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Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 25.08.2024 in SK Salzhausen

Verein Ringe Verein Ringe 10'nen

SV-Raven-Rolfsen 100 01. Eckhard Eichhorn SV-Salzhausen 97 7

SV-Raven-Rolfsen 99 02. Jan Klockmann SV-Toppenstedt 96 5

SV-Garstedt 98 03. Rolf Marquardt SV-Soderstorf 95 6

SV-Eyendorf 97 04. Florian Gössel SV-Toppenstedt 95 5

SV-Eyendorf 97 05. Michel Vick SV-Garstedt 94 5

SV-Wetzen 95 06. Thomas Heuer SV-Toppenstedt 94 5

SV-Salzhausen 94 07. Holger Hedder SV-Eyendorf 94 4

SV-Toppenstedt 92 08. Volker Janaschek SV-Toppenstedt 93 4

SV-Wetzen 90 09. Alexander Witthöft SV-Wetzen 93 4

SV-Salzhausen 90 10. Moritz Witthöft SV-Wetzen 93 4

SV-Eyendorf 88

SV-Garstedt 88

SV-Soderstorf 83

SV-Wetzen 81 Verein Ringe 10'nen

SV-Soderstorf 80 01. Ursel Bruns SV-Raven-Rolfsen 95 6

SV-Soderstorf 80 02. Maditha Lenz SV-Raven-Rolfsen 93 3

SV-Toppenstedt 79 03. Monika Wemmel SV-Egestorf 91 4

SV-Raven-Rolfsen 78 04. Tanja König Mensing SV-Garstedt 91 3

SV-Soderstorf 77 05. Tatjana Michels SV-Toppenstedt 91 3

SV-Salzhausen 77 06. Madlen Schurmacher SV-Wetzen 91 2

SV-Wetzen 77 07. Irina Rosenberger SV-Eyendorf 90 4

SV-Egestorf 76 08. Svenja Schenzel SV-Eyendorf 90 3

SV-Eyendorf 76 09. Petra Garbers SV-Soderstorf 90 1

SV-Raven-Rolfsen 75 10. Nadine Schwanitz SV-Egestorf 90 1

SV-Egestorf 74

SV-Garstedt 74

SV-Garstedt 68

SV-Egestorf 66

SV-Toppenstedt 64

SV-Egestorf 59

SV-Salzhausen 58

SV-Toppenstedt 47

0

Top 10 - Bestfrau Damenpokal

Vor- und Nachname

Gabriele Dettmering

Felix Kruse

Matthias Neie

Volker Gerdau

Uwe Kruse

Fabian Bartels

 Claudia Wessels

Kai Müller

Christian Knöbl

Moritz Witthöft

Frank Lindemann

Michael Garbers

Peter Höpner

Florian Gössel

Bianca Knöbl

Ronald Gurschen

Lasse Schneer

Irina Rosenberger

Tobias Dettmering

Rolf Marquardt

Alexander Witthöft

Christian Rosenberger

Christian Dück

Caro Putensen

Jan Ahrens

Annemarie Salvers

Oskar Salvers

Marcel Lehmann

Frank Putesen

Jan Klockmann

Vor- und Nachname

Top 10 - Bestmann PräsidentenpokalUK-Standarte Einzelauswertung

Vor- und Nachname

Lars Dziambor

Rolf Ohlhoff
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Klasse Vor- und Nachname Verein Ringe Klasse Vor- und Nachname Verein Ringe

10 Jan Klockmann SV-Toppenstedt 96 10 Lars Dziamber SV-Raven-Rolfsen 72

10 Florian Gössel SV-Toppenstedt 95 10 Oskar Salvers SV-Eyendorf 44

10 Michel Vick SV-Garstedt 94 10 Jan Ahrens SV-Garstedt 38

10 Alexander Witthöft SV-Wetzen 93 10 Lasse Schnerr SV-Raven-Rolfsen 37

10 Moritz Witthöft SV-Wetzen 93 10 Felix Kruse SV-Egestorf 28

10 Christian Dück SV-Wetzen 93 11 Annemarie Salvers SV-Eyendorf 67

10 Christian Sitarz SV-Evendorf 92 11 Claudia Wessels SV-Garstedt 51

10 Oskar Salvers SV-Eyendorf 92 12 Jürgen Rüter SV-Wetzen 56

10 Lars Dziamber SV-Raven-Rolfsen 91 12 Frank Lindemann SV-Egestorf 55

10 Lasse Schnerr SV-Raven-Rolfsen 91 12 Christian Rosenberger SV-Eyendorf 47

10 Jan Ahrens SV-Garstedt 90 12 Christian Knöbl SV-Salzhausen 46

10 Marcel Lehmann SV-Wetzen 90 13 Irina Rosenberger SV-Eyendorf 68

10 Daniel Theus SV-Garstedt 89 13 Bianca Knöbl SV-Salzhausen 19

10 Björn Lütker SV-Evendorf 88 14 Uwe Kruse SV-Raven-Rolfsen 52

10 Felix Kruse SV-Egestorf 87 15 Gabriele Dettmering SV-Garstedt 21

10 Maverik Schmütz SV-Garstedt 87 16 Manfred Block SV-Evendorf 43

10 Nick Tarnaske SV-Raven-Rolfsen 85 16 Uwe Wulze SV-Evendorf 41

10 Johannes Lühr SV-Raven-Rolfsen 82 17 Manuela Wormsdorf SV-Garstedt 35

10 Nils Meyer SV-Garstedt 80 17 Ursel Bruns SV-Raven-Rolfsen 33

10 Tobias Dettmering SV-Garstedt 79 17 Jürgen von Waitz SV-Raven-Rolfsen 28

10 Robin Aljes SV-Garstedt 75 0

10 Wilhelm Soltau SV-Egestorf 64 0

11 Claudia Wessels SV-Garstedt 92 0

11 Nadine Schwanitz SV-Egestorf 90 0

11 Pia Witthöft SV-Wetzen 89 0

11 Caro Putensen SV-Salzhausen 88 0

11 Thea Schnerr SV-Raven-Rolfsen 87 0

11 Annemarie Salvers SV-Eyendorf 87 0

11 Susann Batrels SV-Egestorf 80 0

11 Jenny Neie SV-Toppenstedt 80 0

12 Thomas Heuer SV-Toppenstedt 94 0

12 Jürgen Rüter SV-Wetzen 93 0

12 Matthias Nele SV-Toppenstedt 92 0

12 Chris Knöbl SV-Salzhausen 91 0

12 Christian Rosenberger SV-Eyendorf 90 0

12 Andre Kappenberger SV-Eyendorf 89 0

12 Fabian Bartels SV-Egestorf 89 0

12 Kai Müller SV-Soderstorf 88 0

12 Frank Lindemann SV-Egestorf 82 0

13 Melanie Meyer SV-Evendorf 91 0

13 Madlen Schurmacher SV-Wetzen 91 0

13 Irina Rosenberger SV-Eyendorf 90 0

13 Debbie McCrorrie SV-Toppenstedt 89 0

13 Bianca Knöbel SV-Salzhausen 83 0

41 Maditha Lenz SV-Raven-Rolfsen 93 0

70 Rolf Marquardt SV-Soderstorf 95 0

70 Holger Hedder SV-Eyendorf 94 0

70 Henning Schnerr SV-Raven-Rolfsen 92 0

70 Heiko Lenz SV-Raven-Rolfsen 91 0

70 Monika Wemmel SV-Egestorf 91 0

70 Tatjana Michels SV-Toppenstedt 91 0

70 Uwe Kruse SV-Raven-Rolfsen 90 0

70 Peter Höpner SV-Soderstorf 88 0

70 Michael Garbers SV-Soderstorf 87 0

70 Manfred Menth SV-Salzhausen 87 0

70 Wilhelm Mensing SV-Garstedt 86 0

70 Mensur Pepic SV-Salzhausen 86 0

71 Tanja König Mensing SV-Garstedt 91 0

71 Svenja Schenzel SV-Eyendorf 90 0

71 Andreas Michaelis SV-Eyendorf 90 0

71 Petra Garbers SV-Soderstorf 90 0

71 Stephanie Markwort SV-Garstedt 87 0

71 Petra Acherbach SV-Eyendorf 85 0

71 Manuela Wormsdorf SV-Garstedt 85 0

71 Brigitte Bade SV-Egestorf 83 0

72 Volker Janaschek SV-Toppenstedt 93 0

72 Uwe Wulze SV-Evendorf 90 0

72 Frank Putensen SV-Salzhausen 88 0

72 Martin Schnelle SV-Salzhausen 82 0

73 Ursel Bruns SV-Raven-Rolfsen 95 0

73 Andrea Thomas SV-Evendorf 92 0

73 Petra Gellersen SV-Wetzen 89 0

73 Regina Köhnen SV-Salzhausen 87 0

73 Sabine Kruse SV-Eyendorf 80 0

73 Gabriele Dettmering SV-Garstedt 79 0

74 Ernst Meyer SV-Evendorf 91 0

74 Volker Gerdau SV-Egestorf 90 0

74 Peter Adomeit SV-Soderstorf 86 0

74 Manfred Block SV-Evendorf 84 0

74 Uwe Rüter SV-Salzhausen 81 0

75 Karola Schönwald SV-Soderstorf 86 0

76 Eckhard Eichhorn SV-Salzhausen 97 0

76 Jürgen von Waitz SV-Raven-Rolfsen 91 0

76 Bernhard Schröder SV-Wetzen 85 0

79 Anne Jornitz SV-Soderstorf 84 0

0 0

Auflage Einzelwertung
(nach Klassen sortiert)

Freihand Einzelwertung
(nach Klassen sortiert)

Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 25.08.2024 in SK Salzhausen
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